

IZP. IZP.272.5.2015

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

dotyczy: „**Modernizacja przestrzeni publicznej w Kiczkach Pierwszych**”

W związku z faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przytacza treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej boiska w kolorze standardowym ceglasm/czerwonym, czy ma być wykonane w dwukolorze (różowo-beżowy) jak na wizualizacji, co znacznie podniesie koszty?

**Odpowiedź: Tak**

Pytanie 2. Czy wycena nawierzchni boiska ma zawierać sprzęt do siatkówki i koszykówki?

**Odpowiedź: Tak**

Pytanie 3. Czy instalacja odgromowa ma pozostać w istniejącym stanie?

**Odpowiedź: - Instalacja odgromowa jest nowa sprawna, jeżeli w trakcie prac zostaną naruszone złącza trzeba będzie wykonać nowe pomiary**

Pytanie 4. W jakim kolorze mają być wykonane drzwi aluminiowe?

**Odpowiedź: zastosować kolorystykę z zawartą w dołączonej dokumentacji projektowej i wizualizacji**

Pytanie 5. Czy drzwi aluminiowe mają być wykonane z szybami P4 odbustronnie czy jednostronnie.

**Odpowiedź: Szyby w drzwiach termiczne P4 tj. obustronnie szyby klejone: 3mmx2 - (przekładka termiczna 8-10mm)-3mmx2,**

Pytanie 6. W SIWZ istnieje zapis, że plac zabaw dla dzieci ma mieć powierzchnię 125m<sup>2</sup>, natomiast przedmiar robót zawiera wykonanie nawierzchni trawiastej darniowej – darń gotowa o powierzchni 27m<sup>2</sup> i cokoły oraz ogrodzenie z siatki zgrzewanej (15+12)\*2. Jakie wymiary (powierzchnię) ma mieć plac zabaw i czy darń gotowa ma być ułożona na jego całości?

**Odpowiedź:** Zastosować się do informacji zawartych w dokumentacji projektowej, dołączonej mapy zagospodarowanie terenu, nawierzchnia darniowa w miejscach stref bezpieczeństwa dla zainstalowanych urządzeń w pozostałych miejscach posianie trawy, cokół oraz ogrodzenie wykonać zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji projektowej

Pytanie 7. Czy należy docieplić fundament w części garażowej od strony podjazdu? Jeśli tak, to czy w kosztach uwzględnić odtworzenie istniejącego, utwardzonego podjazdu?

**Odpowiedź:** -W przedmiarze wyłączono ocieplenie fundamentów tylko po południowej stronie budynku na długości tarasu i schodków wejścia głównego, a zerwanie podjazdu zostanie wykonane w ramach robót ziemnych drogowych

Pytanie 8. Od strony południowej istnieje zadaszony taras. Czy ocieplając ścianę należy zdemontować zadaszenie, ponownie zamontować czy też ocieplić ścianę przykrywając metalowe konstrukcje

**Odpowiedź:** Nie przewiduje się rozbiórki czasowej pokrycia i konstrukcji zadaszenia tarasu. wykonawca ma go zabezpieczyć. policzono w przedmiarze folię i na daszku trzeba ustawić lekkie rusztowanie lub pomost roboczy do wykonania ocieplenia, podbitek itd. przewidziano nową obróbkę blacharską szer w rozwinięciu 30cm na całej długości zadaszenia- poz 45 przedmiaru

  
wójt  
Marcin Uchman